
证券代码：300330   证券简称：华虹计通   公告编号：2019-065 

 

上海华虹计通智能系统股份有限公司 

关于中标候选人公示的提示性公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

近日，上海华虹计通智能系统股份有限公司（以下简称“公司”）

参与了西安市地铁五号线一期工程（和平村～纺织城火车站）自动售

检票系统集成采购项目的公开招标。2019年 8月 19日，中国招标投

标公共服务平台（http://bulletin.cebpubservice.com）发布了西

安市地铁五号线一期工程（和平村～纺织城火车站）自动售检票系统

集成采购项目的中标候选人公示，公示本公司为该项目的第一中标候

选人，中标价为 108,970,000.00 元。截至 2019 年 8月 22日，本次

公示已完成。现将相关中标情况提示如下： 

一、中标项目的主要内容 

1、项目名称：西安市地铁五号线一期工程（和平村～纺织城火

车站）自动售检票系统集成采购项目 

2、建设单位(招标人)：西安市轨道交通集团有限公司 

3、招标代理机构：中招国际招标有限公司 

4、招标编码：TC19071ZH 

5、标段编号：TC19071ZH 



6、招标内容：西安市地铁五号线一期工程（和平村～纺织城火

车站）的自动售检票系统，包括：1 座控制中心（含与 ACC

的软、硬件接口）；21 座车站；1 座车辆段（含 AFC 培训中

心和维修系统）以及线网测试平台（5 号线模拟测试系统及

1-4号线模拟测试系统迁移）等。 

7、招标方式：公开招标 

8、中标工期（日历日）：304 

9、公示时段：2019-08-19 至 2019-08-22 

二、中标项目对公司业绩的影响 

公司本项目金额为人民币 108,970,000.00 元，扣除增值税后占

2018 年经审计营业收入总额的 46.54%。本次中标对公司未来经营业

绩存在积极影响，其合同的履行不影响公司经营的独立性。 

三、中标项目风险提示 

公司尚未收到招标方发出的中标通知书，最终中标结果仍然存

在不确定性风险。公司在收到中标通知书后将尽快与招标方签订合同，

确定交易具体条款，最终需以签订的正式合同为准，公司将根据合同

签订情况及时履行信息披露义务。敬请广大投资者谨慎决策，注意投

资风险。 

特此公告。 

      上海华虹计通智能系统股份有限公司 

                         董 事 会 

二○一九年八月二十三日 


	一、中标项目的主要内容
	二、中标项目对公司业绩的影响
	三、中标项目风险提示

